
ZARZĄDZENIE NR 24/2024
BURMISTRZA GOLCZEWA

z dnia 20 lutego 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 11 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami1)) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w brzmieniu jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu przez okres 21 dni na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Golczewie, a także publikacji na stronie internetowej
Urzędu oraz w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego
położone są nieruchomości.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Maciej Zieliński

1) zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029)



B
U
R
M
IS
T
R
Z
G
O
L
C
Z
E
W
A

W
Y
K
A
Z
U
JE
N
IE
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
S
T
A
N
O
W
IĄ
C
E
G
M
IN
N
Y
Z
A
S
Ó
B
N
IE
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
E
D
O
D
Z
IE
R
Ż
A
W
Y

L
.p
.

N
r
ew
id
.

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

O
pi
s

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

P
ow
.

n
ie
ru
ch
om
oś
ci

pr
ze
zn
ac
zo
n
ej

do
dz
ie
rż
aw
y
w

h
a

O
kr
es

dz
ie
rż
aw
y

T
er
m
in

pł
at
n
oś
ci

W
ys
ok
oś
ć

cz
yn
sz
u
w
zł

P
rz
ez
n
ac
ze
n
ie
n
ie
ru
ch
om
oś
ci

is
po
só
b
je
jz
ag
os
po
da
ro
w
an
ia

N
u
m
er
K
W

U
w
ag
i

1.
28
8

N
ie
ru
ch
om
oś
ć

gr
un
to
w
a

za
bu
do
w
an
a

po
ło
żo
na
w

ob
rę
bi
e

W
oł
ow
ie
c

0,
12
51

cz
as

oz
na
cz
on
y

-
1
ro
k

do
dn
ia

31
m
ar
ca

ro
cz
ny

35
0,
00
zł

+
V
A
T
zw
.

uż
yt
ek
B
r-
R
IV
a

do
w
yd
zi
er
ża
w
ie
ni
a
pr
ze
zn
ac
zo
na

je
st
cz
ęś
ć
dz
ia
łk
ib
ez
bu
dy
nk
u

(b
ud
yn
ek
ob
ję
ty
je
st
od
rę
bn
ą
um
ow
ą

in
ie
bę
dz
ie
pr
ze
dm
io
te
m
dz
ie
rż
aw
y)

z
pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
na
pr
ow
ad
ze
ni
e

dz
ia
ła
ln
oś
ci
ro
ln
ic
ze
j

S
Z
1K
/0
00
35
95
6/
5

N
ie
ru
ch
om
oś
ć
zo
st
aj
e

w
yd
zi
er
ża
w
io
na
na

pi
se
m
ny
w
ni
os
ek

W
yk
az
ni
ni
ej
sz
y: 

w
yw
ie
sz
a
si
ę
na
ta
bl
ic
y
og
ło
sz
eń
w
U
rz
ęd
zi
e
M
ie
js
ki
m
w
G
ol
cz
ew
ie
na
ok
re
s
21
dn
i,
od
dn
ia
20
lu
te
go
20
24
r.
do
dn
ia
12
m
ar
ca
20
24
r.
or
az


po
da
je
si
ę
do
pu
bl
ic
zn
ej
in
fo
rm
ac
ji
po
pr
ze
z
um
ie
sz
cz
en
ie
na
st
ro
ni
e
in
te
rn
et
ow
ej
:w
w
w
.b
ip
.g
ol
cz
ew
o.
pl
.


pu
bl
ik
uj
e
si
ę
w
pr
as
ie
lo
ka
ln
ej
o
za
si
ęg
u
ob
ej
m
uj
ąc
ym
co
na
jm
ni
ej
po
w
ia
t,
na
te
re
ni
e
kt
ór
eg
o
po
ło
żo
ne
są
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
.

S
ta
w
ki
cz
yn
sz
ów
po
dl
eg
aj
ą
co
ro
cz
ne
jw
al
or
yz
ac
ji
o
śr
ed
ni
or
oc
zn
y
w
sk
aź
ni
k
w
zr
os
tu
ce
n
to
w
ar
ów
iu
sł
ug
ko
ns
um
pc
yj
ny
ch
og
ół
em
za
ro
k
po
pr
ze
dn
io
gł
as
za
ny
pr
ze
z
pr
ez
es
a
G
U
S
.

W
sz
el
ki
ch
in
fo
rm
ac
ji
w
sp
ra
w
ie
dz
ie
rż
aw
y
po
w
yż
sz
yc
h
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
ud
zi
el
a
si
ę
w
U
rz
ęd
zi
e
M
ie
js
ki
m
w
G
ol
cz
ew
ie
po
kó
j1
7
ip
od
nr
te
le
fo
nu
91
32
25
13
9.

Z
ał
ąc
zn
ik
do
za
rz
ąd
ze
ni
a
N
r
24
/2
02
4

B
ur
m
is
tr
za
G
ol
cz
ew
a

z
dn
ia
20
lu
te
go
20
24
r.


